3 dovrà tassativamente terminare entro e 

non oltre il 6 ottobre 2022. 

Art. 5 - Importo e modalità di pagamento 

Il corrispettivo dovuto all'esecutore del presente contratto viene determinato, giusta offerta presentata 

in data 27 settembre 2022 Prot. n. 9878 in € 297,00 (euro duecentonovantasette/00), IVA inclusa, 

come da accordi preventivati. 

L’appalto oggetto del contratto sarà finanziato interamente dai contributi dei genitori degli alunni. 

Il corrispettivo verrà liquidato entro 30 giorni dalla ricezione della fattura unica da emettere al termine